様式第1号(第3条関係)

  受付番号 第  号

矢掛町地域農産加工所使用許可申請書

課 長   課長補佐   係 長   係

使用農産加工所の名称 矢掛町 川面 農産加工所

使 用 の 目 的

使 用 の 日 時
  年  月  日  時  分から

  年  月  日  時  分まで(  時間)

使 用 予 定 人 員 人 使 用 料 円

備 考

 上記のとおり矢掛町地域農産加工所を使用したいので申請します。

 矢掛町長    殿

年  月  日

使用申請者

住 所

氏 名              印

T E L